

ANEXA PRIVIND ACHIZITII DIRECTE MAI 2024

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru finalizare
1	20.01.30	34913000-0	REVIZIE 6 LUNI AUTOSPECIALA 4000L MAN TGM	BUC	1	5046.5	5046.5	6005.34	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
2	20.01.30	71631200-2	ITP MAI 17257- RENAULT >3.5T	BUC	1	210.08	210.08	250	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
3	20.01.30	50110000-9	REVIZIE TEHNICA ANUALA AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS	BUC	1	26100	26100	31059	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
4	20.01.30	50112000-3	GEOMETRIE ROTI VW TRANSPORTER MAI 50273	BUC	1	197.48	197.48	235	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
5	20.01.30	50112000-3	GEOMETRIE ROTI VW TRANSPORTER MAI 50274	BUC	1	197.48	197.48	235	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
6	20.01.30	50112000-3	REVIZIE SISTEM DE FRANARE IVECO MAGIRUS	BUC	1	840	840	999.6	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
7	20.01.30	50241000-6	REVIZIE TEHNICA MOTOARE TOHATSU/ YAMAHA	BUC	1	3277.31	3277.31	3900	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
8	20.01.30	50112000-3	REVIZIE AUTO MAI 50273	BUC	1	1087.99	3263.97	3884.13	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
9	20.01.30	71631200-2	ITP VOLVO MAI 34241	BUC	1	210.08	210.08	250	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
10	20.01.30	71631200-2	ITP MERCEDES MAI 51696	BUC	1	210.08	210.08	250	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
11	20.01.30	71631200-2	ITP MAN MAI 60095	BUC	1	210.08	210.08	250	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
	20.01.30 TOTAL		ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE				39763.06	47318.07		
12	20.01.01	30197000-6	PLIC B4 CU BURDUF SILICONIC	BUC	50	1.09	54.5	64.86	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
13	20.01.01	30197000-6	PLIC C4 ALB GUMAT	BUC	50	0.5	25	29.75	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
14	20.01.01	30197000-6	PLIC C5 ALB GUMAT	BUC	200	0.25	50	59.5	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
15	20.01.01	22900000-9	REGISTRU RAPOARTE CADRE	BUC	10	15	150	178.5	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
16	20.01.01	22900000-9	PROCES VERBAL INTERVENTIE 3 EXEMPLARE	BUC	12	25	300	357	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
17	20.01.01	22900000-9	PROCES VERBAL INTERVENTIE 2 EXEMPLARE	BUC	12	20	240	285.6	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
	20.01.01 TOTAL		FURNITURI DE BIROU				819.5	975.21		
18	20.01.06	50110000-9	BEC H4 12V	BUC	1	12.61	12.61	15	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
19	20.01.06	50110000-9	ALTERNATOR LOGAN	BUC	1	504.2	504.2	600	BUGETUL DE STAT	31.05.2024

20	20.01.06	50110000-9	SILICON AUTO PENTRU PARBRIZ	BUC	3	33.61	100.83	120	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
21	20.01.06	50110000-9	PLACUTE FRANA SPATE VW TRANSPORTER	BUC	1	134.45	134.45	160	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
22	20.01.06	50110000-9	PLACUTE FRANA FATA VW TRANSPORTER	BUC	1	277.31	277.31	330	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
23	20.01.06	50110000-9	LICHID PARBRIZ 5L	BUC	25	17.65	441.25	525	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
24	20.01.06	50110000-9	SET CUTITE FIERASTRAU	BUC	2	714.29	1428.58	1700	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
25	20.01.06	50110000-9	BEC SEMNALIZARE GALBEN 12V	BUC	1	4.2	4.2	5	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
26	20.01.06	50110000-9	BEC POZITIE 12V	BUC	1	1.68	1.68	2	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
27	20.01.06	50110000-9	BEC POZITIE SEMNALIZARE	BUC	6	2.52	15.12	18	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
28	20.01.06	50110000-9	FILTRU POLEN VW TRANSPORTER	BUC	1	71.43	71.43	85	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
29	20.01.06	50110000-9	FILTRU AER VW TRANSPORTER	BUC	1	46.22	46.22	55	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
30	20.01.06	50110000-9	FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1	142.86	142.86	170	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
31	20.01.06	50110000-9	FILTRU ULEI VW TRANSPORTER	BUC	1	31.93	31.93	38	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
32	20.01.06	50110000-9	SET STERGATOARE	BUC	1	84.03	84.03	100	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
33	20.01.06	50110000-9	RULMENT ROATA FATA DACIA LOGAN	BUC	1	121.85	121.85	145	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
34	20.01.06	34350000-5	ANVELOPE 215/65R16 DACIA DUSTER	BUC	4	437.82	1751.28	2084.02	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
35	20.01.06	34350000-5	ANVELOPE 215/60R17C AMBULANTA	BUC	4	699.16	2796.64	3328	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
36	20.01.06	34350000-5	ANVELOPE 235/65R17 TOUAREG	BUC	2	397.48	794.96	946	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
37	20.01.06	34350000-5	ANVELOPE 235/55R18 TOUAREG	BUC	2	485.72	971.44	1156.02	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
38	20.01.06	34350000-5	ETRIER FRANA GR 04 SMU	BUC	1	374.79	374.79	446	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
39	20.01.06	30237000-9	SSD LEXAR 256GB	BUC	1	134.45	134.45	160	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
40	20.01.06	30237100-0	MEMORIE 16GB DDR4 3200 MHZ	BUC	2	210.08	420.16	499.99	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
41	20.01.06	31712116-6	PROCESOR 3.6 GHZ	BUC	1	714.28	714.28	849.99	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
42	20.01.06	30237000-9	PLACA DE BAZA A52M - K	BUC	1	327.73	327.73	390	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
43	20.01.06	31913000-0	KIT MONTAJ PARBRIZ	BUC	1	128.58	128.58	153.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
44	20.01.06	31913000-0	FURTUN ULEI	BUC	1	137.82	137.82	164	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
45	20.01.06	31913000-0	ANVELOPE 385/65R22.5	BUC	2	2100.85	4201.7	5000.02	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
46	20.01.06	31913000-0	FILTRU ULEI AMBULANTA	BUC	1	29.42	29.42	35.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
47	20.01.06	31913000-0	FILTRU POLEN AMBULANTA	BUC	1	82.36	82.36	98.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
48	20.01.06	31913000-0	FILTRU COMBUSTIBIL AMBULANTA	BUC	1	234.46	234.46	279.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
49	20.01.06	31913000-0	FILTRU AER AMBULANTA	BUC	1	71.43	71.43	85	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
50	20.01.06	31913000-0	PLACUTE FRANA FARA AMBULANTA	BUC	1	155.47	155.47	185.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
51	20.01.06	31913000-0	PLACUTE FRANA FATA VW TRANSPORTER	BUC	1	105.05	105.05	125.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
52	20.01.06	31913000-0	RULMENT ROATA VW TRANSPORTER	BUC	1	200	200	238	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
53	20.01.06	31913000-0	AGABARITICE RENAULT	BUC	2	57.12	114.24	135.95	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
54	20.01.06	31913000-0	BEC H7 LOGAN	BUC	1	12.61	12.61	15.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
55	20.01.06	31913000-0	CAP DE BARA VW TRANSPORTER	BUC	2	215.13	430.26	512.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
56	20.01.06	31913000-0	BIELETE DE DIRECTIE VW TRANSPORTER	BUC	1	109.25	218.5	260.02	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
57	20.01.06	31913000-0	FILTRU ULEI	BUC	1	63.03	63.03	75.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
58	20.01.06	31913000-0	FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1	166.39	166.39	198	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
59	20.01.06	31913000-0	FILTRU AER AMBULANTA	BUC	1	571.43	571.43	680	BUGETUL DE STAT	31.05.2024

60	20.01.06	31913000-0	FILTRU POLEN	BUC	1	88.24	88.24	105.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
61	20.01.06	31913000-0	FILTRU AER AMBULANTA	BUC	1	64.71	64.71	77	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
62	20.01.06	31913000-0	FILTRU COMBUSTIBIL AMBULANTA	BUC	1	231.1	231.1	275.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
63	20.01.06	31913000-0	FILTRU ULEI AMBULANTA	BUC	1	46.22	46.22	55	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
64	20.01.06	31913000-0	CABLU ALIMENTARE AMBULANTA	BUC	1	259.67	259.67	309.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
65	20.01.06	31913000-0	FILTRU POLEN AMBULANTA	BUC	1	51.27	51.27	61.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
66	20.01.06	31913000-0	ANVELOPE 315/80R22.5	BUC	2	2184.88	4369.76	5200.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
67	20.01.06	31913000-0	PARBRIZ	BUC	1	571.43	571.43	680	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
	20.01.06 TOTAL		PIESE DE SCHIMB				20890.88	28928.15		
68	20.01.05	09134100-8	ULEI 5W30 5L COMPATIBIL DACIA DUSTER	BUC	1	151.27	151.27	180	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
69	20.01.05	09134100-8	ULEI 5W30 4L COMPATIBIL AMBULANTA VW TRANSPORTER	BUC	1	193.28	193.28	230	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
70	20.01.05	09134100-8	ULEI 5W30 5L COMPATIBIL AMBULANTA	BUC	2	247.9	495.8	590	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
	20.01.05 TOTAL		CARBURANTI SI LUBRIFIANTI				840.35	1000		
71	20.01.09	30125000-1	TONER FILTER	BUC	3	210.8	630.24	749.99	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
72	20.01.09	30125000-1	TONER FILTER OZONE	BUC	2	210.08	420.16	499.99	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
73	20.01.09	30125000-1	TRANSFER ROLLER UNIT	BUC	3	277.31	831.93	990	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
74	20.01.09	50313100-3	FUSING UNIT	BUC	1	1179.47	1179.47	1403.57	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
75	20.01.09	30125000-1	DRUM UNIT	BUC	2	546.18	1092.36	1299.91	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
76	20.01.09	30125000-1	DEVELOPING UNIT	BUC	2	420.17	840.34	1000	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
77	20.01.09	30125100-2	CARTUS 4025 NEGRU	BUC	1	546.22	546.22	650	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
78	20.01.09	30125100-2	CARTUS XEROX 6515 GALBEN	BUC	2	54.62	109.24	130	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
79	20.01.09	30125100-2	CARTUS XEROX 6515 ALBASTRU	BUC	2	54.62	109.24	130	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
80	20.01.09	30125100-2	CARTUS XEROX 6515 ROSU	BUC	2	54.62	109.24	130	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
81	20.01.09	30125100-2	CARTUS XEROX 6515 NEGRU	BUC	2	67.23	134.46	160.01	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
82	20.01.09	30125100-2	DRUM XEROX 3330	BUC	2	252.1	504.2	600	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
83	20.01.09	30125100-2	CARTUS XEROX 3330	BUC	4	210.08	840.32	999.98	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
84	20.01.09	30125100-2	CARTUS TN 2421	BUC	12	78.99	947.88	1127.98	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
	20.01.09 TOTAL		MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL				8295.3	9871.43		
85	20.01.02	44423000-1	PERIE WC	BUC	20	11.69	233.8	278.22	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
86	20.01.02	44423000-1	ODORIZANT WC	BUC	3	14.78	44.34	52.76	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
87	20.01.02	44423000-1	GEL CURATARE TOALETA 700ML	BUC	30	7.94	238.2	283.46	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
88	20.01.02	39831240-0	DETERGENT PARDOSELI 1L	BUC	49	9.28	454.72	541.12	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
89	20.01.02	44423000-1	SACI MENAJ 35L	BUC	20	4.48	89.6	106.62	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
90	20.01.02	44423000-1	MANUSI NITRIL NEGRE	BUC	1	56.81	56.81	67.6	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
91	20.01.02	44423000-1	SAPUN LICHID 5L	BUC	8	17.12	136.96	162.98	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
	20.01.02 TOTAL		MATERIALE PENTRU CURATENIE				1254.43	1492.76		
92	20.02	50110000-9	REPARATIE SENILATA ARGO	BUC	1	2400	2400	2856	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
93	20.02	44411000-4	ROBINET CU BILA 1 1/2	BUC	2	111.76	223.52	266	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
94	20.02	50000000-5	REPARATIE SCANIA	BUC	1	6201.94	6201.94	7380.31	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
95	20.02	500000000-5	REPARATIE IVECO MAGIRUS MAI 47271	BUC	1	1905	1905	2266.95	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
96	20.02	50000000-5	REPARATIE SCANIA MAI 33772	BUC	1	8781.33	8781.33	10449.78	BUGETUL DE STAT	31.05.2024

97	20.02	50000000-5	REPARATIE SCANIA MAI 33428	BUC	1	5412.68	5412.68	6441.1	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
98	20.02	44423000-1	CIMENT 40KG	BUC	1	26.97	26.97	32.09	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
99	20.02	44423000-1	PLACA RIGOLA	BUC	2	9.96	19.92	23.7	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
100	20.02	44423000-1	KIT RIGOLA CU GRATAR FONTA	BUC	4	143.69	574.76	683.96	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
101	20.02	44423000-1	TEAVA CANAL PVC CU MUFA 110X2.2 SN 2L=2M	BUC	4	21.98	87.92	104.62	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
102	20.02	44423000-1	CURBA CANAL	BUC	4	6.98	27.92	33.22	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
103	20.02	50000000-5	REPARATIE SCANIA MAI 33427	BUC	1	5034.47	5034.47	5991.02	BUGETUL DE STAT	31.05.2024
20.02 TOTAL		REPARATII CURENTE				30696.43		36528.75		